
Pirátská loď, střední, barvená

Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.1 / 11/20/2024

1 8 3 7

6 9 1 10

6

Pirátská loď, střední
NRO540

Položka č. NRO540-1021

Obecné informace o produktu

Rozměry DxŠxV  622x961x581 cm
Věková skupina  4+
Kapacita (uživatelé) 37
Možnosti barev n n n



Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.2 / 11/20/2024

Pirátská loď, střední
NRO540

Dalekohled
Kognitivní: dalekohledy vytvářejí hmatatelné 
téma a podněcují tak dramatickou hru. 
Dramatická hra je skvělým prostředkem pro 
rozvoj jazykových a komunikačních 
dovedností. Kreativní: dalekohled lze otáčet 
všemi směry. Pohled skrz něj poskytuje nový 
pohled na svět.

Síť na přídi
Fyzická: propojená síť na přídi a žebříky 
představují náročný lezecký prvek. To 
podporuje křížovou koordinaci a hlavní 
svalové skupiny. Sociálně-emocionální: lezci 
cítí pohyby svých vrstevníků v síti. To 
vyvolává spolupráci, střídání a empatii. 
Šplhání po horních trámech podporuje 
riskování, a tím i pocit úspěchu a sebedůvěry.

Horolezecká stěna
Fyzická: supports cross coordination and leg, 
arm and hand strength. The hand-holds on 
top ease entry into platform. Sociálně-
emocionální: sklon poskytuje pocit bezpečí 
při lezení, zejména u menších dětí.

Otevřený prostor
Sociálně-emocionální: the open space 
allows for more children to be together and 
share. Important life skills like courage, self-
confidence, consideration and turn-taking are 
built.

Skluzavka
Fyzická: sliding develops spatial awareness 
and a sense of balance. Furthermore, the core 
muscles are trained when sitting upright going 
down. Sociálně-emocionální: empathy 
stimulated by turn-taking.

Most z kokosových lan
Fyzická: most se jemně houpe a trénuje 
smysl pro rovnováhu a prostorovou orientaci, 
když dítě balancuje přes most. Kombinace 
těchto motorických dovedností je skvělá pro 
zvládnutí navigace těla v prostoru. Sociálně-
emocionální: děti, které se společně houpou 
na laně, vnímají své vlastní pohyby i pohyby 
ostatních. To podporuje spolupráci a 
ohleduplnost, např. při obcházení ostatních na 
laně.

Kanón
Kognitivní: kanón přináší skutečná témata, a 
tím podněcuje dramatickou hru. Dramatická 
hra podporuje jazykové a komunikační 
dovednosti.



Všechny produkty Přírodní Robinia od 
společnosti KOMPAN jsou vyrobeny akatového 
dřeva z udržitelných evropských zdrojů. Na 
přání může být dodáno se FSC® Certified 
(FSC® C004450).

Barva použitá pro barevné komponenty je 
šetrná k životnímu prostředí s vynikající 
odolností vůči UV záření. Barva je v souladu s 
EN 71 část 3.

Produkty Robinia jsou navrženy s barevným 
konceptem KOMPAN s řadou různých 
standardních barev. Dřevo může být také 
dodáno v neošetřené podobě nebo natřené 
hnědou barvou s pigmentem, který udržuje 
barvu dřeva.

Sítě a lana jsou vyrobeny z PA stabilizovaného 
proti UV záření s vnitřní ocelovou výztuží. Lano 
je indukčně ošetřeno, aby se vytvořilo silné 
spojení mezi ocelí a lanem, což vede k dobré 
odolnosti proti opotřebení.

Kovové vybavení je vyrobeno z nerezové nebo 
pozinkované oceli pro zajištění trvalých spojů s 
vysokou odolností proti korozi.

 

Pirátská loď, střední
NRO540

Položka č. NRO540-1021

Informace o instalaci
Maximální výška pádu 268 cm
Bezpečnostní povrchová 
plocha

82,1 m²

Celková doba instalace 64,2
Objem výkopu 8,24 m³
Objem betonu 3,70 m³
Hloubka základu 
(standard)

100 cm

Hmotnost dodávky 4.200 kg
Možnosti ukotvení V zemi a

Informace o záruce
Dřevo Robinia 15 let
Lana & sítě 10 let
Zaručené náhradní díly 10 let
Komponenty z nerezové 
oceli

Celoživotní

Komponenty z nerezové 
oceli

Celoživotní

3 / 11/20/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.



Výrobní cyklus A1-A3 Celkové 
emise CO₂

CO e na ₂
kg

Recyklova
né 

materiály

kg CO e₂ kg CO e/kg₂ %

NRO540-1021 1.149,38 0,35 3,25

Celkovým rámcem uplatňovaným pro tyto faktory je Environmentální prohlášení o produktu (EPD), které 
kvantifikuje „environmentální informace o životním cyklu produktu a umožňuje srovnání mezi produkty, které 
plní stejnou funkci“ (ISO, 2006). Řídí se vnitřním uspořádáním a uplatňuje přístup k posuzování životního 
cyklu po celou fázi produktu od suroviny až po dokončení výroby (A1-A3).

4 / 11/20/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Data o Udržitelnosti
NRO540



* Maximální výška pádu | ** Celková výška | *** Bezpečnostní povrchová plocha * Maximální výška pádu | ** Celková výška

Pirátská loď, střední
NRO540

5 / 11/20/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Kliknutím zobrazíte poměr zobrazení POHLED SHORA Kliknutím zobrazíte poměr stran BOČNÍ POHLED

https://kompandam.blob.core.windows.net/$web/prod/93fb6e33-0ee2-489d-a78f-7440cc822430/NRO540_Footprint_EN.jpg
https://kompandam.blob.core.windows.net/$web/prod/a7aec496-41c1-4eb7-a141-d8d775bfe9d9/NRO540_Side_EN.jpg

	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5

